
KU.011.8.2023 

 

Zarządzenie nr 27/2023 

Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie  

z dnia 23 marca 2023 r. 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu wsparcia udziału studentów wszystkich poziomów i form 
kształcenia, doktorantów oraz nauczycieli akademickich Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki 
w Krakowie w krajowych lub zagranicznych wydarzeniach artystycznych, naukowych, dydaktycznych 
lub szkoleniowych finansowanego ze środków budżetu przeznaczonego na rzecz aktywizacji  
 
Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 574, ze zm.) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 

1 Jeśli sytuacja finansowa Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie (dalej zwanej 
ASP) na to pozwala, tworzony jest budżet przeznaczony na rzecz aktywizacji udziału studentów 
i doktorantów oraz nauczycieli akademickich, w krajowych lub zagranicznych wydarzeniach 
artystycznych, naukowych, dydaktycznych lub szkoleniowych zwany dalej Budżetem wsparcia. 

 
2 Środki zgromadzone w Budżecie wsparcia przeznacza się w szczególności na wsparcie 

uczestnictwa osób, o których mowa w ust. 1 w konkursach, festiwalach, wystawach, pokazach, 
prezentacjach i innych podobnych wydarzeniach artystycznych lub naukowych w kraju lub 
za granicą o uznanej renomie, zaś udział w nich będzie korzystny dla budowania wizerunku 
uczelni zgodnego z jej strategią, misją i wizją oraz może mieć wpływ na wynik parametryzacji 
dyscyplin ewaluowanych na ASP i akredytacji kierunków. 

3 Wysokość środków Budżetu wsparcia jest określana na dany rok budżetowy zgodnie  
z obowiązującymi w ASP zasadami. 

4 W celu określenia zasad ubiegania się o środki z Budżetu wsparcia wprowadza się Regulamin 
wsparcia w brzmieniu Załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 

 
§ 2 

Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierza się Prorektorowi właściwemu ds. 
studenckich i kształcenia. 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
  

 / - / prof. dr hab. Andrzej Bednarczyk 

 Rektor 

 


